SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 036/2006

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, constituída pela Resolução SAP
nº 195/2004, publicada em 20/11/2004, alterada pelas Resoluções SAP
n.ºs 221/2004, 039/2005, 256/2005 e 052/2006, publicadas em
18/12/2004, 22/03/2005, 24/11/2005 e 10/02/2006, nos termos do
Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais nº 007/2006,
publicado em 9/3/2006, retificado pelo Edital n° 011/2006, publicado em
11/3/2006 (que se refere ao cargo de Oficial Administrativo); do Edital
de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais nº 008/2006,
publicado em 9/3/2006, retificado pelo Edital n° 012/2006, publicado em
11/3/2006 (que se refere ao cargo de Motorista) e do Edital de Abertura
de Inscrições e Instruções Especiais nº 009/2006, publicado em
9/3/2006 (que se refere ao cargo de Assistente Social), torna público os
Gabaritos das Provas Objetivas dos Concursos Públicos citados realizadas
em 07 de maio de 2006.

Motorista (código A01)

Gabarito de Língua Portuguesa, Matemática e Conhecimentos Específicos - Versão 1

1 - B 2 - C 3 - D 4 - A 5 - E 6 - C 7 - A 8 - D 9 - D 10 - B

11 - C 12 - C 13 - A 14 - B 15 - E 16 - D 17 - B 18 - E 19 - C 20 - B
21 - D 22 - E 23 - C 24 - B 25 - A 26 - E 27 - A 28 - C 29 - D 30 - B
31 - D 32 - C 33 - E 34 - B 35 - A 36 - D 37 - E 38 - B 39 - C 40 - A

Gabarito de Matemática, Língua Portuguesa e Conhecimentos Específicos - Versão 2

1 - D 2 - B 3 - E 4 - C 5 - B 6 - D 7 - E 8 - C 9 - B 10 - A
11 - B 12 - C 13 - D 14 - A 15 - E 16 - C 17 - A 18 - D 19 - D 20 - B
21 - C 22 - C 23 - A 24 - B 25 - E 26 - A 27 - C 28 - B 29 - E 30 - D
31 - A 32 - B 33 - E 34 - C 35 - D 36 - B 37 - D 38 - C 39 - A 40 - E

Gabarito de Língua Portuguesa, Conhecimentos Específicos e Matemática - Versão 3

1 - E 2 - B 3 - A 4 - C 5 - C 6 - B 7 - D 8 - D 9 - A 10 - C

11 - E 12 - A 13 - D 14 - C 15 - B 16 - E 17 - A 18 - C 19 - D 20 - B
21 - D 22 - C 23 - E 24 - B 25 - A 26 - D 27 - E 28 - B 29 - C 30 - A
31 - D 32 - B 33 - E 34 - C 35 - B 36 - D 37 - E 38 - C 39 - B 40 - A

Gabarito de Conhecimentos Específicos, Matemática e Língua Portuguesa - Versão 4

1 - E 2 - A 3 - C 4 - D 5 - B 6 - D 7 - C 8 - E 9 - B 10 - A

11 - D 12 - E 13 - B 14 - C 15 - A 16 - A 17 - B 18 - C 19 - E 20 - D
21 - B 22 - C 23 - E 24 - B 25 - D 26 - B 27 - C 28 - D 29 - A 30 - E

31 - C 32 - A 33 - D 34 - D 35 - B 36 - C 37 - C 38 - A 39 - B 40 - E

Oficial Administrativo (código B02)

Gabarito de Língua Portuguesa, Matemática, Conhecimentos Específicos de Informática e
Conhecimentos Gerais - Versão 1

1 - E 2 - D 3 - C 4 - B 5 - A 6 - D 7 - D 8 - C 9 - B 10 - E

11 - B 12 - A 13 - B 14 - B 15 - A 16 - A 17 - E 18 - D 19 - E 20 - C
21 - D 22 - A 23 - E 24 - B 25 - B 26 - C 27 - E 28 - A 29 - C 30 - D
31 - A 32 - C 33 - B 34 - D 35 - E 36 - A 37 - D 38 - B 39 - C 40 - E
41 - D 42 - C 43 - E 44 - B 45 - C 46 - E 47 - C 48 - A 49 - C 50 - E

Gabarito de Conhecimentos Específicos de Informática, Língua Portuguesa, Matemática e
Conhecimentos Gerais - Versão 2

1 - A 2 - C 3 - B 4 - D 5 - E 6 - A 7 - D 8 - B 9 - C 10 - E
11 - E 12 - D 13 - C 14 - B 15 - A 16 - D 17 - D 18 - C 19 - B 20 - E
21 - B 22 - A 23 - B 24 - B 25 - A 26 - A 27 - E 28 - D 29 - E 30 - C
31 - D 32 - A 33 - E 34 - B 35 - B 36 - C 37 - E 38 - A 39 - C 40 - D
41 - E 42 - C 43 - A 44 - C 45 - E 46 - C 47 - B 48 - E 49 - C 50 - D

Gabarito de Matemática, Conhecimentos Gerais, Língua Portuguesa e Conhecimentos Específicos
de Informática - Versão 3

1 - D 2 - A 3 - E 4 - B 5 - B 6 - C 7 - E 8 - A 9 - C 10 - D

11 - D 12 - C 13 - E 14 - B 15 - C 16 - E 17 - C 18 - A 19 - C 20 - E
21 - E 22 - D 23 - C 24 - B 25 - A 26 - D 27 - D 28 - C 29 - B 30 - E
31 - B 32 - A 33 - B 34 - B 35 - A 36 - A 37 - E 38 - D 39 - E 40 - C
41 - A 42 - C 43 - B 44 - D 45 - E 46 - A 47 - D 48 - B 49 - C 50 - E

Gabarito de Conhecimentos Gerais, Conhecimentos Específicos de Informática, Matemática e
Língua Portuguesa - Versão 4

1 - D 2 - C 3 - E 4 - B 5 - C 6 - E 7 - C 8 - A 9 - C 10 - E

11 - A 12 - C 13 - B 14 - D 15 - E 16 - A 17 - D 18 - B 19 - C 20 - E
21 - D 22 - C 23 - A 24 - E 25 - C 26 - B 27 - B 28 - E 29 - A 30 - D
31 - E 32 - D 33 - C 34 - B 35 - A 36 - D 37 - D 38 - C 39 - B 40 - E
41 - B 42 - A 43 - B 44 - B 45 - A 46 - A 47 - E 48 - D 49 - E 50 - C

Assistente Social (código C03)

Gabarito de Conhecimentos Específicos - Versão 1

1 - E 2 - C 3 - A 4 - B 5 - D 6 - C 7 - A 8 - E 9 - A 10 - D

11 - B 12 - E 13 - B 14 - D 15 - C 16 - A 17 - D 18 - A 19 - E 20 - B
21 - D 22 - E 23 - D 24 - E 25 - C 26 - D 27 - E 28 - D 29 - A 30 - E
31 - C 32 - A 33 - E 34 - A 35 - B 36 - D 37 - E 38 - B 39 - D 40 - A

Gabarito de Conhecimentos Específicos - Versão 2

1 - A 2 - D 3 - B 4 - E 5 - D 6 - B 7 - A 8 - E 9 - A 10 - C
11 - E 12 - A 13 - D 14 - E 15 - D 16 - C 17 - E 18 - D 19 - E 20 - D
21 - B 22 - E 23 - A 24 - D 25 - A 26 - C 27 - D 28 - B 29 - E 30 - B
31 - D 32 - A 33 - E 34 - A 35 - C 36 - D 37 - B 38 - A 39 - C 40 - E

Gabarito de Conhecimentos Específicos - Versão 3

1 - D 2 - E 3 - D 4 - E 5 - C 6 - D 7 - E 8 - D 9 - A 10 - E
11 - C 12 - A 13 - E 14 - A 15 - B 16 - D 17 - E 18 - B 19 - D 20 - A
21 - E 22 - C 23 - A 24 - B 25 - D 26 - C 27 - A 28 - E 29 - A 30 - D
31 - B 32 - E 33 - B 34 - D 35 - C 36 - A 37 - D 38 - A 39 - E 40 - B

Gabarito de Conhecimentos Específicos - Versão 4

1 - B 2 - E 3 - A 4 - D 5 - A 6 - C 7 - D 8 - B 9 - E 10 - B

11 - D 12 - A 13 - E 14 - A 15 - C 16 - D 17 - B 18 - A 19 - C 20 - E
21 - A 22 - D 23 - B 24 - E 25 - D 26 - B 27 - A 28 - E 29 - A 30 - C
31 - E 32 - A 33 - D 34 - E 35 - D 36 - C 37 - E 38 - D 39 - E 40 - D

E, para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente
Edital.

Comissão de Concurso Público, aos 08 de maio de 2006.

Antonio Carlos Shikata

Christian Wolfmann

RG 9.045.216 RG 24.889.555-2
Membro da Comissão Membro da Comissão

Maria do Alive Silva Possidonio

Mario Sérgio Jannini
RG 22.990.501-8 RG 9.547.628

Membro da Comissão Membro da Comissão

Myrian Carvalho de Moura

Sandra Regina Cassis Antunes Rodrigues

RG 44.249.703-9 RG 8.914.010
Membro da Comissão Membro da Comissão

Daniela Marinho Nunes Borsetti
RG 24.484.000-3

Coordenador da CCP

	RG 9.045.216